





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kolín
	Jablonec nad Nisou
	Uherské Hradiště
	Písek
	Náchod
	Kladno
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Zlín
	Chomutov
	Karviná




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Šternberk
	Třebonice, Praha
	Praha
	Ústí nad Orlicí
	Hranice, okres Přerov
	Přerov
	Jindřichův Hradec
	Ostrava
	Černošice




    Top profese

    	Umělecká výroba
	Právník / Právnička
	Vrtač / Vrtařka
	Specialista / specialistka plánování
	Sportovec / Sportovkyně
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Finanční auditor / auditorka
	Polygrafický technik / technička
	Telefonní operátor / operátorka
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)




    Top společnosti

    	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	UNEX a.s.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	návod
	Talent Management System
	osobní spis
	odstoupení
	Vema
	ohodnocení
	první den v práci
	zkrácený úvazek
	CSH
	HRMS





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obchodní technicky zástupce
	Řidič kamionu skupiny C+E pro noční linky
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Učitel/-Ka Ruského Jazyka S Dalšími Aprobacemi
	Kreativec, Specialista/Specialistka Na Nová Multimédia
	(m/ž) Dojič - mzda až 38 000 Kč 💰
	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Aplikátor luxusních povrchových úprav
	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zástupce manažera daňových skladů
	Prezentační prodej NEFRITO - průměrně 50.500 Kč za měsíc
	Skladník hutního materiálu
	Směnový mistr ve výrobě
	Truhlář, Tesař
	Elektro konstruktér - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba
	Pomocný pracovník v zahradnictví
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Prodavač / Ka
	Nabídka práce pro svářeče MIG/MAG na HPP




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič/ka sk. C
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec
	Zdravotní sestra v ambulanci praktického lékaře
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Jablonec)
	Kuchař do restaurace IM sushi
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov
	Redaktor/ka Radničních novin Praha 3
	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Operátor Call centra (s možností vyplácení každý týden)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















